
Nabízíme kvalitní a spolehlivé bezdrátové připo-
jení k internetu ve Vaší lokalitě. Pokud k nám 
přecházíte od jiného poskytovatele, můžete využít 
Vaše stávající zařízení. Novým zákazníkům nabízíme 
do 31. 1. 2015 instalaci zdarma. Volejte 775 101 209, 
nebo pište na info@pb.cz. Více o bezdrátovém 
připojení naleznete na stránkách www.internetpb.cz.

Rychlost až 30 Mbit/s
Cena od 295 Kč bez DPH
Instalace zdarma do 31. 1. 2015
 



Bezdrátové připojení znamená rychlý internet až 30 Mbit/s 
a možnost výhodného volání z pevné linky bez paušálu.

Bezdrátově připojíme Váš dům 
nebo byt a routerem rozvedeme 
internet do všech zařízení.

Jsme lokální poskytovatel nabízející stabilní
síť, kterou budujeme více než 17 let.

Dovoláte se nám každý den od 6.30
do 23.00 na hot-line technickou podporu.

Vážíme si našich dlouholetých zákazníků,
a proto jim poskytujeme servis zdarma.

Vaše peníze vracíme zpět do regionu
a podporujeme místní neziskové projekty.

Základní nastavení můžete provádět
prostřednictvím našich webových stránek.

Proč mít internet od nás?


